

افتتاح طرح غنی سازی اوقات فراغت کانون های مساجد خوی با حضور نماینده شهرستان های خوی و چایپاره

مرداد 6، 1395

به گزارش خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، طرح غنی سازی اوقات فراغت کانون های مساجد خوی با حضور نماینده شهرستان های خوی و چایپاره افتتاح شد.

نماینده شهرستان های خوی و چایپاره در مجلس شورای اسلامی، فلسفه وجودی مسجد را خداخوانی مخلصانه اعلام کرد و گفت: در هیچ مکتب و گروهی برای یک مکان چنین مسئولیت ارزشمندی تعریف نشده است. کبیری در مراسم افتتاح طرح اوقات فراغت کانون های مساجد که باحضور امام جمعه خوی، مسئول کانون های فرهنگی و هنری استان آذربایجان غربی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، جمعی از روحانیت معزز و مسئولان کانون های مساجد شهرهای خوی و چایپاره در محل مسجد بقیه الله خوی برگزار گردید، مسجد را نقطه اتکا و منحصر به فرد عالم اسلام معرفی کرد و گفت: مسجد تنها محلی برای عبادت خاص نماز نیست و دایره وجودی آن بسیار گسترده می باشد به طوری که هر کار و عمل و برنامه ای که بتواند مساجد را به محلی برای خداخوانی مخلصانه تبدیل کند، می توان در این مکان مقدس اجرا کرد. وی با اشاره به کارکردهای مختلفی برای مساجد افزود: می توان از مساجد به عنوان محلی برای تعلیم و آموزش که از عبادت هم والاتر است، استفاده کرد و مسجد وقتی زنده خواهد بود که با تعلیم همراه باشد.

کبیری، فرهنگ سازی ارزش های دینی و اسلامی را از دیگر کارکردهای مساجد برشمرد و تصریح کرد: برنامه های مختلف فرهنگی مانند اجرای مسابقات کتابخوانی را می توان در مساجد برگزار کرد. نماینده خوی و چایپاره در مجلس شورای اسلامی، راه اندازی مراکزی برای ارائه مشاوره های مذهبی و دینی در مساجد را خواستار شد و گفت: در این مراکز می توان مشاوره های تخصصی برای نوجوانان، جوانان و اولیای آنها در زمینه های مختلف ارائه داد که تحقق آن می تواند برای جامعه اسلامی بسیار ثمربخش باشد.

وی، تشکیل اکیپ های خاص تبلیغی، برگزاری برنامه گروهی همچون اعتکاف، راه اندازی صندوق های قرض الحسنه، کارکرد جهادی، فعال نمودن مبحث رسانه، پرداختن به مسائل روحی و روانی و سایر فعالیت های اجتماعی را از رویکردهای مساجد دانست و اظهار داشت: مساجد باید آن قدر فعال باشند که یک مسلمان بتواند ساعت ۲ نصف شب وارد آن شده و نماز شب بخواند.

کبیری، از مهمور شدن قرآن های مساجد به مهر وقف انتقاد کرد و افزود: اجازه بدهید مردم قرآن ها را برداشته و به خانه هایشان ببرند.

وی در پایان تصریح کرد: فلسفه وجودی مساجد آن قدر ارزشمند است که اگر تمام مراکز فرهنگی کشور تعطیل شوند و فقط مساجد فعال باشند بازهم موفق خواهیم بود.